competencias de la junta general y el órgano de administración de la Sociedad que resulten 
legalmente indelegables por así establecerlo la LSC. 

TITULO III 

CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 7.- Capital Social.  

El capital social es de sesenta mil Euros (60.000,00€), totalmente suscrito y desembolsado en la 
suma de quince mil Euros (15.000,00) euros, quedando por tanto pendiente de desembolso la 
suma de cuarenta y cinco mil Euros (45.000,00) euros. 

El capital social está representado por un sesenta mil (60.000) acciones nominativas, 
acumulables e indivisibles, de un Euro (1,00€) de valor nominal cada una de ellas, que se 
encuentran íntegramente suscritas y desembolsadas en cuanto a la suma de veinticinco